
院系所代码及名称 专业代码及名称 报名人数 全日制录取 非全日制录取 推免人数 综合选拔 单独考试 骨干计划 士兵计划 相对报录比 绝对报录比

001 马克思主义学院 030501 马克思主义基本原理 31 9 0 6 0 0 0 0 0.29 0.12

001 马克思主义学院 030503 马克思主义中国化研究 98 17 0 5 0 0 0 0 0.17 0.13

001 马克思主义学院 030505 思想政治教育 108 22 0 3 2 0 1 2 0.2 0.14

001 马克思主义学院 030506 中国近现代史基本问题研究 3 1 0 0 0 0 0 1 0.33 0

001 马克思主义学院 0305Z1 党的建设 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

002 公共管理学院 010100 哲学 160 31 0 1 0 0 1 0 0.19 0.18

002 公共管理学院 030300 社会学 73 17 0 10 1 0 0 0 0.23 0.1

002 公共管理学院 035200 社会工作 109 17 0 0 0 0 1 0 0.16 0.15

002 公共管理学院 045101 教育管理 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

002 公共管理学院 045108 学科教学（英语） 160 20 0 7 0 0 5 1 0.13 0.05

002 公共管理学院 120400 公共管理 343 54 0 37 2 2 0 0 0.16 0.04

002 公共管理学院 125200 公共管理 1210 0 228 0 0 0 0 1 0.19 0.19

003 法学院 030100 法学 266 61 0 35 5 1 1 1 0.23 0.08

003 法学院 035101 法律（非法学） 314 40 0 8 1 0 0 4 0.13 0.09

003 法学院 035102 法律（法学） 80 10 0 9 0 0 0 0 0.13 0.01

005 中国村落文化研究中心 0101Z4 人类文化遗产学 18 6 0 3 0 0 0 0 0.33 0.2

009 体育教研部 045200 体育 94 30 0 23 1 0 0 2 0.32 0.06

010 文学与新闻传播学院 050101 文艺学 6 2 0 0 0 0 0 0 0.33 0.33

010 文学与新闻传播学院 050102 语言学及应用语言学 23 5 0 4 0 0 0 0 0.22 0.05

010 文学与新闻传播学院 050105 中国古代文学 52 10 0 6 0 0 1 0 0.19 0.07

010 文学与新闻传播学院 050106 中国现当代文学 43 12 0 9 0 0 0 0 0.28 0.09

010 文学与新闻传播学院 050108 比较文学与世界文学 5 1 0 0 0 0 0 0 0.2 0.2

010 文学与新闻传播学院 0501Z2 文化传播与文化产业学 90 13 0 7 1 0 0 0 0.14 0.06

010 文学与新闻传播学院 055200 新闻与传播 287 27 0 8 3 0 1 1 0.09 0.05

011 外国语学院 050108 比较文学与世界文学 13 5 0 0 0 0 0 0 0.38 0.38

011 外国语学院 050200 外国语言文学 232 43 0 28 0 0 0 0 0.19 0.07

011 外国语学院 055100 翻译 205 32 0 20 0 0 0 0 0.16 0.06

013 建筑与艺术学院 081300 建筑学 33 8 0 3 0 0 0 0 0.24 0.17

013 建筑与艺术学院 085100 建筑学 22 8 0 1 0 0 1 0 0.36 0.3

013 建筑与艺术学院 085300 城市规划 102 22 0 5 2 0 2 0 0.22 0.14

013 建筑与艺术学院 130100 艺术学理论 38 11 0 4 0 1 0 1 0.29 0.16

013 建筑与艺术学院 130500 设计学 60 20 0 16 0 0 0 0 0.33 0.09

013 建筑与艺术学院 135101 音乐 32 6 0 5 0 0 0 0 0.19 0.04

013 建筑与艺术学院 135106 舞蹈 51 7 0 4 0 0 0 0 0.14 0.06

013 建筑与艺术学院 135107 美术 127 17 0 2 0 0 1 1 0.13 0.11
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013 建筑与艺术学院 135108 艺术设计 126 19 0 5 1 1 0 2 0.15 0.09

016 商学院 020200 应用经济学 301 53 0 15 0 1 0 0 0.18 0.13

016 商学院 025100 金融 171 32 0 20 2 0 1 0 0.19 0.06

016 商学院 120100 管理科学与工程 346 61 0 36 1 0 1 0 0.18 0.07

016 商学院 120200 工商管理 414 77 0 43 1 3 0 0 0.19 0.08

016 商学院 125100 工商管理 1767 0 322 0 0 0 0 1 0.18 0.18

016 商学院 125300 会计 492 35 0 15 2 0 2 2 0.07 0.03

021 数学与统计学院 025200 应用统计 244 27 0 6 4 1 0 0 0.11 0.07

021 数学与统计学院 070100 数学 319 66 0 31 2 0 0 0 0.21 0.12

021 数学与统计学院 071400 统计学 150 26 0 10 4 0 0 0 0.17 0.09

022 物理与电子学院 070200 物理学 127 41 0 16 3 0 0 0 0.32 0.2

022 物理与电子学院 080900 电子科学与技术 36 12 0 10 1 0 0 0 0.33 0.04

022 物理与电子学院 085400 电子信息 193 51 0 2 6 0 1 2 0.26 0.22

023 化学化工学院 070300 化学 284 60 0 22 5 0 1 1 0.21 0.12

023 化学化工学院 080601 冶金物理化学 10 5 0 4 1 0 0 0 0.5 0

023 化学化工学院 081700 化学工程与技术 169 59 0 36 9 0 0 1 0.35 0.11

023 化学化工学院 085600 材料与化工 122 61 0 1 0 0 0 0 0.5 0.5

023 化学化工学院 086000 生物与医药 18 9 0 0 2 0 0 0 0.5 0.44

025 生命科学学院 071007 遗传学 147 42 0 9 3 0 0 0 0.29 0.22

025 生命科学学院 071008 发育生物学 8 1 0 0 0 0 0 0 0.13 0.13

025 生命科学学院 071009 细胞生物学 21 7 0 0 0 0 0 0 0.33 0.33

025 生命科学学院 071010 生物化学与分子生物学 49 15 0 0 2 0 0 0 0.31 0.28

025 生命科学学院 1002Z6 临床遗传学 2 1 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5

025 生命科学学院 1004J5 医药信息管理 14 4 0 2 1 0 0 0 0.29 0.09

025 生命科学学院 1204Z2 公共信息资源管理 2 1 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5

025 生命科学学院 125500 图书情报 255 29 0 0 0 0 0 0 0.11 0.11

031 材料科学与工程学院 080500 材料科学与工程 221 80 0 42 9 0 0 0 0.36 0.17

031 材料科学与工程学院 085600 材料与化工 249 89 0 12 12 0 0 1 0.36 0.29

033 粉末冶金研究院 080500 材料科学与工程 186 74 0 55 7 0 0 0 0.4 0.1

033 粉末冶金研究院 085600 材料与化工 270 82 0 1 14 0 0 1 0.3 0.26

035 冶金与环境学院 080600 冶金工程 158 58 0 40 10 0 0 0 0.37 0.07

035 冶金与环境学院 083000 环境科学与工程 105 34 0 28 1 0 0 0 0.32 0.07

035 冶金与环境学院 085600 材料与化工 140 55 0 1 11 0 0 0 0.39 0.34

035 冶金与环境学院 085700 资源与环境 158 47 0 4 4 0 0 0 0.3 0.26

037 机电工程学院 080200 机械工程 272 85 0 39 5 0 0 2 0.31 0.17
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037 机电工程学院 085500 机械 430 125 0 29 20 0 0 0 0.29 0.2

038 轻合金研究院 080200 机械工程 23 11 0 9 0 0 0 0 0.48 0.14

038 轻合金研究院 080500 材料科学与工程 4 3 0 0 0 0 0 0 0.75 0.75

038 轻合金研究院 085500 机械 66 35 0 2 3 0 0 0 0.53 0.49

038 轻合金研究院 085600 材料与化工 7 7 0 0 0 0 0 0 1 1

039 能源科学与工程学院 080700 动力工程及工程热物理 109 33 0 12 1 0 0 0 0.3 0.21

039 能源科学与工程学院 081404 供热、供燃气、通风及空调工程 19 7 0 3 1 0 0 0 0.37 0.2

039 能源科学与工程学院 085800 能源动力 204 48 0 16 4 0 1 0 0.24 0.15

042 交通运输工程学院 082300 交通运输工程 160 63 0 46 1 0 0 1 0.39 0.13

042 交通运输工程学院 086100 交通运输 261 97 0 24 9 0 1 1 0.37 0.27

042 交通运输工程学院 125600 工程管理 14 0 1 0 0 0 0 0 0.07 0.07

046 自动化学院 080800 电气工程 72 20 0 16 1 0 0 0 0.28 0.05

046 自动化学院 081100 控制科学与工程 391 102 0 65 3 0 0 1 0.26 0.1

046 自动化学院 085400 电子信息 460 92 0 45 7 0 1 2 0.2 0.09

046 自动化学院 085800 能源动力 117 24 0 12 2 0 0 0 0.21 0.1

047 计算机学院 081000 信息与通信工程 44 18 0 15 2 0 0 0 0.41 0.04

047 计算机学院 081200 计算机科学与技术 470 102 0 67 3 2 0 3 0.22 0.07

047 计算机学院 085400 电子信息 927 175 0 55 12 0 3 7 0.19 0.12

048 土木工程学院 080100 力学 38 9 0 2 1 0 0 0 0.24 0.17

048 土木工程学院 080502 材料学 35 13 0 11 0 0 0 0 0.37 0.08

048 土木工程学院 081400 土木工程 495 105 0 63 3 1 0 1 0.21 0.09

048 土木工程学院 0814Z1 土木工程规划与管理 51 13 0 10 0 0 0 0 0.25 0.07

048 土木工程学院 0814Z2 消防工程 39 11 0 7 2 0 0 0 0.28 0.07

048 土木工程学院 082301 道路与铁道工程 102 32 0 20 1 0 0 0 0.31 0.14

048 土木工程学院 0823Z3 城市轨道交通工程 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

048 土木工程学院 085900 土木水利 654 218 0 134 14 1 5 5 0.33 0.12

048 土木工程学院 125600 工程管理 374 0 56 0 0 0 0 0 0.15 0.15

050 地球科学与信息物理学院 070900 地质学 64 20 0 6 4 0 0 0 0.31 0.19

050 地球科学与信息物理学院 081600 测绘科学与技术 161 40 0 25 2 0 0 1 0.25 0.09

050 地球科学与信息物理学院 081800 地质资源与地质工程 124 50 0 19 4 0 0 0 0.4 0.27

050 地球科学与信息物理学院 085700 资源与环境 260 84 0 24 6 0 0 0 0.32 0.23

055 资源与安全工程学院 080100 力学 14 5 0 4 1 0 0 0 0.36 0

055 资源与安全工程学院 081401 岩土工程 16 6 0 4 0 1 0 0 0.38 0.09

055 资源与安全工程学院 0814J3 城市地下空间工程 33 7 0 4 0 0 0 0 0.21 0.1

055 资源与安全工程学院 081900 矿业工程 75 26 0 10 2 0 0 0 0.35 0.22
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055 资源与安全工程学院 083700 安全科学与工程 61 26 0 8 1 0 0 0 0.43 0.33

055 资源与安全工程学院 085700 资源与环境 192 66 0 21 3 0 2 2 0.34 0.23

055 资源与安全工程学院 085900 土木水利 31 10 0 5 3 0 0 0 0.32 0.09

056 资源加工与生物工程学院 071005 微生物学 50 12 0 3 2 0 0 0 0.24 0.16

056 资源加工与生物工程学院 0710Z2 生物工程 9 3 0 0 0 0 0 0 0.33 0.33

056 资源加工与生物工程学院 080500 材料科学与工程 16 5 0 1 0 0 0 0 0.31 0.27

056 资源加工与生物工程学院 080602 钢铁冶金 1 6 0 0 0 0 0 0 6 6

056 资源加工与生物工程学院 081900 矿业工程 170 51 0 31 4 0 0 0 0.3 0.12

056 资源加工与生物工程学院 085600 材料与化工 13 16 0 1 1 0 0 0 1.23 1.27

056 资源加工与生物工程学院 085700 资源与环境 41 40 0 2 1 0 0 0 0.98 0.97

056 资源加工与生物工程学院 086000 生物与医药 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

058 航空航天学院 082500 航空宇航科学与技术 57 18 0 3 2 0 0 1 0.32 0.24

058 航空航天学院 085500 机械 6 4 0 0 0 0 0 0 0.67 0.67

058 航空航天学院 085800 能源动力 7 3 0 0 0 0 0 0 0.43 0.43

065 基础医学院 071003 生理学 25 9 0 2 1 0 0 0 0.36 0.27

065 基础医学院 071005 微生物学 18 5 0 2 0 0 0 0 0.28 0.19

065 基础医学院 071006 神经生物学 27 6 0 0 0 0 0 1 0.22 0.19

065 基础医学院 071007 遗传学 28 7 0 0 1 0 0 0 0.25 0.22

065 基础医学院 071008 发育生物学 6 1 0 0 0 0 0 0 0.17 0.17

065 基础医学院 071009 细胞生物学 31 13 0 0 1 0 0 0 0.42 0.4

065 基础医学院 0710Z3 生物医学工程与技术 11 4 0 2 2 0 0 0 0.36 0

065 基础医学院 085400 电子信息 6 4 0 0 1 0 0 0 0.67 0.6

065 基础医学院 086000 生物与医药 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

065 基础医学院 100101 人体解剖与组织胚胎学 3 7 0 0 0 0 0 0 2.33 2.33

065 基础医学院 100102 免疫学 11 5 0 1 0 0 0 0 0.45 0.4

065 基础医学院 100103 病原生物学 2 5 0 1 0 0 0 0 2.5 4

065 基础医学院 100104 病理学与病理生理学 22 23 0 3 0 0 0 0 1.05 1.05

065 基础医学院 100105 法医学 30 6 0 2 2 0 0 0 0.2 0.08

065 基础医学院 1001Z1 干细胞与再生医学 4 2 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5

065 基础医学院 1001Z2 生殖医学 5 4 0 1 0 0 0 0 0.8 0.75

065 基础医学院 100700 药学 9 1 0 0 0 0 0 0 0.11 0.11

068 湘雅口腔医学院 1002Z1 口腔整形美容学 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

068 湘雅口腔医学院 100300 口腔医学 28 9 0 2 0 0 0 0 0.32 0.27

068 湘雅口腔医学院 105200 口腔医学 205 31 0 18 0 0 0 0 0.15 0.07

069 湘雅公共卫生学院 100400 公共卫生与预防医学 136 42 0 6 4 0 1 0 0.31 0.25
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069 湘雅公共卫生学院 105300 公共卫生 194 46 0 7 1 0 1 2 0.24 0.19

072 湘雅药学院 086000 生物与医药 0 0 0 0 0 0 0 0 \ \

072 湘雅药学院 1002Z3 临床药学 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

072 湘雅药学院 100700 药学 583 76 0 36 4 0 0 0 0.13 0.07

072 湘雅药学院 105500 药学 28 6 0 0 0 0 0 0 0.21 0.21

078 湘雅护理学院 101100 护理学 501 56 0 16 0 0 1 0 0.11 0.08

078 湘雅护理学院 105400 护理 265 37 0 19 0 0 0 0 0.14 0.07

081 湘雅医院 086000 生物与医药 0 0 0 0 0 0 0 0 \ \

081 湘雅医院 100201 内科学 38 23 0 6 0 0 0 0 0.61 0.53

081 湘雅医院 100202 儿科学 7 3 0 1 0 0 0 0 0.43 0.33

081 湘雅医院 100203 老年医学 5 5 0 1 0 0 0 0 1 1

081 湘雅医院 100204 神经病学 24 16 0 7 0 0 0 0 0.67 0.53

081 湘雅医院 100206 皮肤病与性病学 18 15 0 6 0 1 0 0 0.83 0.73

081 湘雅医院 100207 影像医学与核医学 14 2 0 1 0 0 0 0 0.14 0.08

081 湘雅医院 100208 临床检验诊断学 43 5 0 3 0 0 0 1 0.12 0.03

081 湘雅医院 100210 外科学 46 36 0 9 0 2 0 0 0.78 0.71

081 湘雅医院 100211 妇产科学 14 5 0 1 0 0 0 0 0.36 0.31

081 湘雅医院 100212 眼科学 2 3 0 1 0 0 0 0 1.5 2

081 湘雅医院 100213 耳鼻咽喉科学 2 5 0 1 0 0 0 0 2.5 4

081 湘雅医院 100214 肿瘤学 18 18 0 5 0 0 0 0 1 1

081 湘雅医院 100215 康复医学与理疗学 13 3 0 3 0 0 0 0 0.23 0

081 湘雅医院 100216 运动医学 5 2 0 1 0 0 0 0 0.4 0.25

081 湘雅医院 100217 麻醉学 10 4 0 1 0 1 0 0 0.4 0.25

081 湘雅医院 1002Z2 重症医学 9 2 0 0 0 0 0 0 0.22 0.22

081 湘雅医院 1002Z3 临床药学 16 3 0 1 0 0 0 0 0.19 0.13

081 湘雅医院 1002Z8 中西医结合治疗学 15 8 0 5 0 0 0 0 0.53 0.3

081 湘雅医院 100300 口腔医学 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

081 湘雅医院 100700 药学 90 28 0 7 2 0 0 0 0.31 0.23

081 湘雅医院 105101 内科学 224 40 0 13 7 0 2 0 0.18 0.09

081 湘雅医院 105102 儿科学 14 4 0 1 0 0 0 0 0.29 0.23

081 湘雅医院 105103 老年医学 31 8 0 3 1 0 0 0 0.26 0.15

081 湘雅医院 105104 神经病学 50 12 0 5 1 0 0 0 0.24 0.14

081 湘雅医院 105106 皮肤病与性病学 105 13 0 6 2 0 1 0 0.12 0.04

081 湘雅医院 105107 急诊医学 10 3 0 1 0 0 0 0 0.3 0.22

081 湘雅医院 105108 重症医学 10 3 0 0 1 0 0 0 0.3 0.22



院系所代码及名称 专业代码及名称 报名人数 全日制录取 非全日制录取 推免人数 综合选拔 单独考试 骨干计划 士兵计划 相对报录比 绝对报录比

081 湘雅医院 105109 全科医学 8 2 0 0 0 0 0 0 0.25 0.25

081 湘雅医院 105110 康复医学与理疗学 0 0 0 0 0 0 0 0 \ \

081 湘雅医院 105111 外科学 214 43 0 11 2 0 4 0 0.2 0.13

081 湘雅医院 105113 骨科学 70 27 0 8 1 0 2 0 0.39 0.27

081 湘雅医院 105114 运动医学 6 2 0 0 0 0 0 0 0.33 0.33

081 湘雅医院 105115 妇产科学 45 8 0 4 2 0 0 0 0.18 0.05

081 湘雅医院 105116 眼科学 27 6 0 2 1 0 0 0 0.22 0.13

081 湘雅医院 105117 耳鼻咽喉科学 22 6 0 3 1 0 0 0 0.27 0.11

081 湘雅医院 105118 麻醉学 43 10 0 4 1 0 1 0 0.23 0.11

081 湘雅医院 105119 临床病理 19 3 0 2 0 0 0 0 0.16 0.06

081 湘雅医院 105120 临床检验诊断学 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

081 湘雅医院 105121 肿瘤学 46 3 0 2 0 0 0 0 0.07 0.02

081 湘雅医院 105122 放射肿瘤学 7 6 0 1 0 0 0 0 0.86 0.83

081 湘雅医院 105123 放射影像学 31 6 0 3 1 0 0 0 0.19 0.07

081 湘雅医院 105124 超声医学 16 1 0 0 0 0 0 0 0.06 0.06

081 湘雅医院 105125 核医学 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1

081 湘雅医院 105200 口腔医学 63 24 0 20 1 0 1 0 0.38 0.05

081 湘雅医院 105500 药学 77 7 0 1 1 0 0 0 0.09 0.07

082 湘雅二医院 040200 心理学 120 10 0 2 0 0 0 0 0.08 0.07

082 湘雅二医院 086000 生物与医药 0 0 0 0 0 0 0 0 \ \

082 湘雅二医院 100104 病理学与病理生理学 2 3 0 0 0 0 0 0 1.5 1.5

082 湘雅二医院 100201 内科学 40 26 0 11 0 0 0 0 0.65 0.52

082 湘雅二医院 100202 儿科学 2 1 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5

082 湘雅二医院 100203 老年医学 5 1 0 1 0 0 0 0 0.2 0

082 湘雅二医院 100204 神经病学 7 3 0 3 0 0 0 0 0.43 0

082 湘雅二医院 100205 精神病与精神卫生学 17 11 0 2 0 0 0 0 0.65 0.6

082 湘雅二医院 100206 皮肤病与性病学 14 12 0 6 0 0 0 0 0.86 0.75

082 湘雅二医院 100207 影像医学与核医学 16 7 0 0 0 0 0 0 0.44 0.44

082 湘雅二医院 100208 临床检验诊断学 81 6 0 3 0 0 0 0 0.07 0.04

082 湘雅二医院 100210 外科学 36 22 0 8 1 4 0 0 0.61 0.39

082 湘雅二医院 100211 妇产科学 9 2 0 0 0 0 0 0 0.22 0.22

082 湘雅二医院 100212 眼科学 12 12 0 1 0 0 0 0 1 1

082 湘雅二医院 100213 耳鼻咽喉科学 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1

082 湘雅二医院 100214 肿瘤学 6 1 0 0 0 0 0 0 0.17 0.17

082 湘雅二医院 100215 康复医学与理疗学 8 2 0 2 0 0 0 0 0.25 0



院系所代码及名称 专业代码及名称 报名人数 全日制录取 非全日制录取 推免人数 综合选拔 单独考试 骨干计划 士兵计划 相对报录比 绝对报录比

082 湘雅二医院 100217 麻醉学 5 2 0 1 0 1 0 0 0.4 0

082 湘雅二医院 100218 急诊医学 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2

082 湘雅二医院 1002Z2 重症医学 0 1 0 0 0 0 0 0 \ \

082 湘雅二医院 1002Z3 临床药学 81 16 0 8 0 0 0 0 0.2 0.11

082 湘雅二医院 1002Z4 临床心理学 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

082 湘雅二医院 1002Z8 中西医结合治疗学 3 1 0 0 0 0 0 0 0.33 0.33

082 湘雅二医院 100300 口腔医学 3 3 0 0 0 0 0 0 1 1

082 湘雅二医院 100700 药学 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

082 湘雅二医院 105101 内科学 182 72 0 26 4 0 3 0 0.4 0.26

082 湘雅二医院 105102 儿科学 20 6 0 3 0 0 0 0 0.3 0.18

082 湘雅二医院 105103 老年医学 13 7 0 1 1 0 0 0 0.54 0.45

082 湘雅二医院 105104 神经病学 17 5 0 1 1 0 0 0 0.29 0.2

082 湘雅二医院 105105 精神病与精神卫生学 85 15 0 8 2 0 0 0 0.18 0.07

082 湘雅二医院 105106 皮肤病与性病学 26 3 0 1 1 0 0 0 0.12 0.04

082 湘雅二医院 105107 急诊医学 4 2 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5

082 湘雅二医院 105108 重症医学 3 1 0 0 0 0 0 0 0.33 0.33

082 湘雅二医院 105109 全科医学 4 1 0 0 0 0 0 0 0.25 0.25

082 湘雅二医院 105110 康复医学与理疗学 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

082 湘雅二医院 105111 外科学 135 44 0 3 3 0 1 0 0.33 0.29

082 湘雅二医院 105113 骨科学 37 13 0 2 3 0 2 0 0.35 0.2

082 湘雅二医院 105115 妇产科学 33 10 0 3 1 0 0 0 0.3 0.21

082 湘雅二医院 105116 眼科学 74 15 0 5 0 0 0 0 0.2 0.14

082 湘雅二医院 105117 耳鼻咽喉科学 16 5 0 0 1 0 0 0 0.31 0.27

082 湘雅二医院 105118 麻醉学 35 13 0 4 2 0 1 0 0.37 0.21

082 湘雅二医院 105119 临床病理 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

082 湘雅二医院 105120 临床检验诊断学 0 0 0 0 0 0 0 0 \ \

082 湘雅二医院 105121 肿瘤学 16 5 0 0 0 0 0 0 0.31 0.31

082 湘雅二医院 105122 放射肿瘤学 3 1 0 0 0 0 0 0 0.33 0.33

082 湘雅二医院 105123 放射影像学 62 9 0 4 1 0 0 1 0.15 0.05

082 湘雅二医院 105124 超声医学 15 3 0 2 0 0 0 0 0.2 0.08

082 湘雅二医院 105125 核医学 6 3 0 1 0 0 0 0 0.5 0.4

082 湘雅二医院 105200 口腔医学 50 16 0 13 0 0 0 0 0.32 0.08

082 湘雅二医院 105500 药学 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

083 湘雅三医院 040200 心理学 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

083 湘雅三医院 100104 病理学与病理生理学 0 0 0 0 0 0 0 0 \ \
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083 湘雅三医院 100201 内科学 38 32 0 11 1 1 0 0 0.84 0.76

083 湘雅三医院 100202 儿科学 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1

083 湘雅三医院 100204 神经病学 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1

083 湘雅三医院 100206 皮肤病与性病学 3 2 0 0 0 0 0 0 0.67 0.67

083 湘雅三医院 100207 影像医学与核医学 10 7 0 0 0 0 0 0 0.7 0.7

083 湘雅三医院 100208 临床检验诊断学 238 18 0 6 2 0 1 1 0.08 0.04

083 湘雅三医院 100210 外科学 21 14 0 1 0 3 0 0 0.67 0.59

083 湘雅三医院 100211 妇产科学 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

083 湘雅三医院 100213 耳鼻咽喉科学 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2

083 湘雅三医院 100214 肿瘤学 0 1 0 0 0 0 0 0 \ \

083 湘雅三医院 100217 麻醉学 10 5 0 0 0 1 0 0 0.5 0.44

083 湘雅三医院 1002Z2 重症医学 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1

083 湘雅三医院 1002Z3 临床药学 44 10 0 7 1 0 1 0 0.23 0.03

083 湘雅三医院 1002Z4 临床心理学 0 1 0 0 0 0 0 0 \ \

083 湘雅三医院 1002Z7 医学设备技术学 0 0 0 0 0 0 0 0 \ \

083 湘雅三医院 100300 口腔医学 4 1 0 0 0 0 0 0 0.25 0.25

083 湘雅三医院 100700 药学 5 2 0 1 0 0 0 0 0.4 0.25

083 湘雅三医院 100900 特种医学 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

083 湘雅三医院 105101 内科学 142 33 0 11 2 0 0 0 0.23 0.16

083 湘雅三医院 105102 儿科学 16 7 0 2 0 0 0 0 0.44 0.36

083 湘雅三医院 105103 老年医学 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

083 湘雅三医院 105104 神经病学 34 14 0 1 0 0 1 0 0.41 0.38

083 湘雅三医院 105106 皮肤病与性病学 28 7 0 4 0 0 0 0 0.25 0.13

083 湘雅三医院 105107 急诊医学 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1

083 湘雅三医院 105108 重症医学 9 4 0 1 0 0 0 0 0.44 0.38

083 湘雅三医院 105109 全科医学 9 1 0 0 0 0 0 0 0.11 0.11

083 湘雅三医院 105110 康复医学与理疗学 2 1 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5

083 湘雅三医院 105111 外科学 148 30 0 5 2 0 0 0 0.2 0.16

083 湘雅三医院 105113 骨科学 27 6 0 0 0 0 0 0 0.22 0.22

083 湘雅三医院 105115 妇产科学 31 10 0 5 0 0 1 0 0.32 0.16

083 湘雅三医院 105116 眼科学 10 3 0 1 0 0 0 0 0.3 0.22

083 湘雅三医院 105117 耳鼻咽喉科学 2 1 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5

083 湘雅三医院 105118 麻醉学 52 14 0 5 3 0 1 0 0.27 0.12

083 湘雅三医院 105119 临床病理 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1

083 湘雅三医院 105120 临床检验诊断学 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1
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083 湘雅三医院 105121 肿瘤学 10 4 0 2 0 0 0 0 0.4 0.25

083 湘雅三医院 105122 放射肿瘤学 2 1 0 1 0 0 0 0 0.5 0

083 湘雅三医院 105123 放射影像学 22 3 0 0 0 0 0 0 0.14 0.14

083 湘雅三医院 105124 超声医学 17 6 0 1 0 0 0 0 0.35 0.31

083 湘雅三医院 105200 口腔医学 13 4 0 3 0 0 0 0 0.31 0.1

083 湘雅三医院 105500 药学 34 1 0 0 0 0 0 0 0.03 0.03

注： 相对报录比=录取人数/报名人数；

绝对报录比=(录取人数-推免人数-综合选拔-单独考试-骨干计划-士兵计划)/(报名人数-推免人数-综合选拔-单独考试-骨干计划-士兵计划)。


